
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ
4ος ΑΓΩΝΑΣ –

 

ΑΡΘΡΟ 1. ΓΕΝΙΚΑ 

Το αθλητικό σωματείο 
ΑναγνώρισηςΦΞ99,μετά από έγκριση της Α.ΜΟΤ.Ο.Ε
4οΑγώνα του ΠανελληνίουΠρωταθλήματος 

Οι αγώνες θα διεξαχθούν σύμφωνα με: 
-  τον αθλητικό νόμο 2725/99 και τις μετέπειτα τροποποιήσεις του
-  τον Γενικό Κανονισμό Αγώνων 
-  τον ΤεχνικόΚανονισμό Αγώνων 
-  την Προκήρυξη ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ 
-  τον παρόντα Ειδικό Κανονισμό 
-  τα Πληροφοριακά Δελτία που τυχόν εκδοθούν.
-  το υγειονομικό πρωτόκολλο όπως αυτό ισχύει την τρέχουσα περίοδο
https://gga.gov.gr/images/ΑΜΟΤΟΕ_ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ_ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ.pdf
https://amotoe.org/enarxi-protathlimaton
Γ.Γ.Α. έντυπα – φόρμες προς συμπλήρωση
https://gga.gov.gr/component/content/article/278

 

ΧΩΡΟΙ ΑΓΩΝΑ:  

Τα Paddock του αγώνα θα είναι : Πίστα MotoCross «ΔΕΗ 

Δήμος ΕΟΡΔΑΙΑΣ - Δ.Δ. Αγ. Χριστοφόρου 
(Συντεταγμένες GPS    40.513360, 21.749183   

Γραμματεία / Χώρος Τεχνικού Ελέγχου

 Δήμος ΕΟΡΔΑΙΑΣ - Δ.Δ. Αγ. Χριστοφόρου 
(Συντεταγμένες GPS    40.513360, 21.749183   

Πλησιέστερο Νοσοκομείο / Κέντρο Υγείας: 

Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙ

 

ΑΡΘΡΟ2.  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΕΝΑΡΞΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ: Πέμπτη18

ΛΗΞΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ: ΠΕΜΠΤΗ25/05/202

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 26

Ακολουθεί αναλυτικός πίνακας 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΕΙΔΙΚΟΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ 
– ΕΟΡΔΑΙΑ – Α.Μ.Ο.Ε.– 27-28/05/2023 

Το αθλητικό σωματείο Α.Μ.Ο.Εορδαίας«ΦΙΛΙΠΠΟΣ» με αριθμό Αθλητικής 
μετά από έγκριση της Α.ΜΟΤ.Ο.Ε, διοργανώνει στις27 και 

Πρωταθλήματος Motocrossγια το έτος 2023.  

Οι αγώνες θα διεξαχθούν σύμφωνα με:  
τον αθλητικό νόμο 2725/99 και τις μετέπειτα τροποποιήσεις του 

γώνων Motocrossτης Α.ΜΟ.ΤΟ.Ε.  
γώνων Motocrossτης Α.ΜΟ.ΤΟ.Ε.  

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ MOTOCROSS20
ανονισμό  

ελτία που τυχόν εκδοθούν. 
υγειονομικό πρωτόκολλο όπως αυτό ισχύει την τρέχουσα περίοδο

https://gga.gov.gr/images/ΑΜΟΤΟΕ_ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ_ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ.pdf 
protathlimaton-a-mot-o-e 

φόρμες προς συμπλήρωση 
https://gga.gov.gr/component/content/article/278-covid/2981-covid19-sports

Πίστα MotoCross «ΔΕΗ ΑΕ ΛΚΔΜ Α.Μ.Ο.ΕΟΡΔΑΙΑΣ

Δ.Δ. Αγ. Χριστοφόρου – Π.Ε. Κοζάνης – Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας        
(Συντεταγμένες GPS    40.513360, 21.749183   -  40°30'48.1"N 21°44'57.1"E ) 

ώρος Τεχνικού Ελέγχου :Πίστα MotoCross «ΔΕΗ ΑΕ ΛΚΔΜ Α.Μ.Ο.ΕΟΡΔΑΙΑΣ

Δ.Δ. Αγ. Χριστοφόρου – Π.Ε. Κοζάνης – Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας        
(Συντεταγμένες GPS    40.513360, 21.749183   -  40°30'48.1"N 21°44'57.1"E ) 

Πλησιέστερο Νοσοκομείο / Κέντρο Υγείας:  

Γ.Ν. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ "ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" – τηλ. 2463351100 

18/05/2023 

/2023ώρα 24:00 εμπρόθεσμες 

26/05/2023ώρα 24:00 εκπρόθεσμες 

Ακολουθεί αναλυτικός πίνακας ΩΡΑΡΙΟΥ (ΑΡΘΡΟ 8) 

3 

με αριθμό Αθλητικής 
και 28/05/2023τον 

2023 

υγειονομικό πρωτόκολλο όπως αυτό ισχύει την τρέχουσα περίοδο 
 

sports 

ΑΕ ΛΚΔΜ Α.Μ.Ο.ΕΟΡΔΑΙΑΣ» 

Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας        

Μ Α.Μ.Ο.ΕΟΡΔΑΙΑΣ» 

Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας        



ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΑΘΛΗΤΩΝ:  Με έντυπο δελτίο πληροφοριών στη Γραμματεία του αγώνα, 
μέσω μεγαφωνικής εγκατάστασηςκαθώς και στην περιοχή της εκκίνησης τηρούμενων πάντα των 
υγειονομικών πρωτοκόλλων. 

 

ΑΡΘΡΟ 3.  ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ&ΣΤΕΛΕΧΗ  

 

 ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

- Πρόεδρος : ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ / Μέλη: ΚΩΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 ΣΤΕΛΕΧΗ 
- Πρόεδρος Αγωνοδικών :ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
- Αγωνοδίκες :ΜΑΡΚΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΝΑ 
- Αλυτάρχης :ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 
- Γραμματεία Αγώνα: .ΑΜΟΕ «ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ» 
- Τηλέφωνο Επικοινωνίας:6907349557--6937363122   Email: eordaia.amoe@gmail.com 
- Τεχνικός Έφορος (Επικεφαλής): ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                      Βοηθός :  ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
- Έφορος Αποτελεσμάτων: IRON TEAM 
- Ιατρός Αγώνα: Θ.Α. 
 

ΑΡΘΡΟ4.ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΙΣΤΑΣ 

ΜΗΚΟΣ / ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ: H πίστα Motocross«ΔΕΗ ΑΕ ΛΚΔΜ 
Α.Μ.Ο.ΕΟΡΔΑΙΑΣ»έχει μήκος 1680μ, ελάχιστο πλάτος 8.00 μ. με σκληρό έδαφος 
εμπλουτισμένο στο μεγαλύτερο μέρος της με μαλακό (αμμώδες) χώμα. 

 

ΑΡΘΡΟ 5. ΕΛΕΓΧΟΣ ΕΞΑΚΡΙΒΩΣΗΣ - ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 

Η υποβολή δήλωσης συμμετοχής σημαίνει αυτόματα για τον συμμετέχοντα πλήρη 
αποδοχή και γνώση του ειδικού κανονισμού όσο και του γενικού κανονισμού. 

Για να συμμετέχει αθλητής ΠΡΕΠΕΙ να είναι εγγεγραμμένος και να φαίνεται στο 
ηλεκτρονικό σύστημα της ΑΜΟΤΟΕ και να φέρει την Κάρτα Υγείας Αθλητή εν ισχύ. Εάν κατά 
τον έλεγχο εξακρίβωσης, διαπιστωθεί από την οργάνωση ότι η μοτοσυκλέτα δεν ανταποκρίνεται 
στην δηλωθείσα κατηγορία, μετά από πρόταση των τεχνικών εφόρων και απόφαση των 
αγωνοδικών, θα μεταφέρεται υποχρεωτικά στην κατηγορία που πραγματικά ανταποκρίνεται. 

Για να επιτραπεί η συμμετοχή αθλητή – κάτοχου αθλητικού δελτίου (license) χωρών-μελών 
των FIM – FIM-E, θα πρέπει ο εποπτικός του φορέας (Ομοσπονδία) να στείλει  άδεια εκκίνησης 
(startingpermission) μέσω emailστο president@amotoe.gr . In order to accept  the participation of 
foreign riders, the FMN of these riders must send via email the starting permission of the riders to 
the email president@amotoe.gr.  

Οι κατηγορίες του αγώνα είναι αυτές που αναφέρονται στην προκήρυξη.  

Ο τεχνικός έλεγχος θα περιλαμβάνει όσα αναφέρονται στον Τεχνικό ΚανονισμόMotocross. 
Τυχόν παρέκκλιση από τα απαιτούμενα, συνεπάγεται αποκλεισμό από τον αγώνα. Κατά την 
περίπτωση που κάτι διαφύγει από την προσοχή του τεχνικού εφόρου δεν σημαίνει ότι γίνεται 



δεκτή η οποιαδήποτε παράβαση και μη συμμόρφωση στον τεχνικό κανονισμό όπως αυτός 
δημοσιεύθηκε από την ΑΜΟΤΟΕ. Ο αγωνιζόμενος φέρει ακέραιη την ευθύνη του.

Όλοι οι συμμετέχοντες αναβάτες και συνοδοί θα πρέπει
ΠεριβαλλοντικόΚανονισμό της FIM. Σε παράβαση των κανονισμών αυτών, μπορεί να τα τους 
καταλογιστεί χρηματικό πρόστιμο 100 ευρώ κατ’ ελάχιστο.

Το παράβολο επιστρέφεται μόνο αν ο αγώνας αναβληθεί ή ματ

 

ΑΡΘΡΟ 6.  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗ / ΔΙΑΜΟΝΗ

Η πρόσβαση στον τόπο διεξαγωγής του αγώνα γίνεται ως εξής:

Πίστα MotoCross «ΔΕΗ ΑΕ ΛΚΔΜ Α.Μ.Ο.ΕΟΡΔΑΙΑΣ

Πληροφορίες πρόσβασης: 

Δήμος ΕΟΡΔΑΙΑΣ - Δ.Δ. Αγ. Χριστόφορου
Μακεδονίας (Συντεταγμένες GPS    40.513360, 21.749183   

Προτεινόμενα καταλύματα:  

HOTEL KOSTIS 2463026661           HOTEL TERELIDIS

HOTEL PANTELIDIS 2463053300

HOTEL ΙΩΑΝΝΟΥ6932320104

 

 

ΑΡΘΡΟ 7.  ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ 

Οι ενστάσεις πρέπει να παραδίδον
τον αθλητή και να συνοδεύεται από το προβλεπόμενο παράβολο
συμμετοχής. Το παράβολο των εφέσεων είναι το διπλάσιο του παραβόλου συμμετοχής. 
υπάρχουν κατηγορίες στις οποίες υπάρχει έκπτωση στο παράβολο συμμετοχής, αυτή η έκπτωση 
δεν μεταφέρεται στο παράβολο ενστάσεων 
από το οποίο απαιτείται η αποσυναρμολόγηση μιας μοτοσυκλέτας, τότε επιβαρύνεται με το 
επιπλέον ποσό των 120 ευρώ. 

 
 

ΑΡΘΡΟ  8.  ΩΡΑΡΙΟ 

Το παρακάτω ωράριο του αγώνα είναι προσωρινό. Αναλόγως των συνθηκών ή και του 
πλήθους των συμμετοχών σε κάποιες από τις κατηγορίες, αυτό ενδέχεται να αλλάξει. Σε 
ενδεχόμενη αλλαγή του, θα υπάρξει ενημέρωση στον χώρο της γραμματείας με δελτίο 
πληροφοριών και θα δοθεί στους συμμετέχοντες αθλητές το νέο ισχύον ωράριο.

 

 

 

   

δεκτή η οποιαδήποτε παράβαση και μη συμμόρφωση στον τεχνικό κανονισμό όπως αυτός 
δημοσιεύθηκε από την ΑΜΟΤΟΕ. Ο αγωνιζόμενος φέρει ακέραιη την ευθύνη του.

μετέχοντες αναβάτες και συνοδοί θα πρέπει να σέβονται τον 
. Σε παράβαση των κανονισμών αυτών, μπορεί να τα τους 

καταλογιστεί χρηματικό πρόστιμο 100 ευρώ κατ’ ελάχιστο. 

Το παράβολο επιστρέφεται μόνο αν ο αγώνας αναβληθεί ή ματαιωθεί. 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗ / ΔΙΑΜΟΝΗ 

Η πρόσβαση στον τόπο διεξαγωγής του αγώνα γίνεται ως εξής: 

Πίστα MotoCross «ΔΕΗ ΑΕ ΛΚΔΜ Α.Μ.Ο.ΕΟΡΔΑΙΑΣ» 

Δ.Δ. Αγ. Χριστόφορου – Π.Ε. Κοζάνης – Περιφέρεια Δυτικής 
Μακεδονίας (Συντεταγμένες GPS    40.513360, 21.749183   -  40°30'48.1"N 21°44'57.1"E )

2463026661           HOTEL TERELIDIS 6984277344 

HOTEL PANTELIDIS 2463053300            HOTEL APSIS 2463062201 

6932320104ΞΕΝΩΝΑΣ ΜΟΝΟΠΑΤΙ 2386071000 

νστάσεις πρέπει να παραδίδονται εγγράφως στην γραμματεία του αγώνα, από τον ίδιο 
τον αθλητή και να συνοδεύεται από το προβλεπόμενο παράβολο, ισόποσο με το παράβολο 

Το παράβολο των εφέσεων είναι το διπλάσιο του παραβόλου συμμετοχής. 
υπάρχουν κατηγορίες στις οποίες υπάρχει έκπτωση στο παράβολο συμμετοχής, αυτή η έκπτωση 
δεν μεταφέρεται στο παράβολο ενστάσεων – εφέσεων.Αν η ένσταση αναφέρεται σε τεχνικό θέμα 
από το οποίο απαιτείται η αποσυναρμολόγηση μιας μοτοσυκλέτας, τότε επιβαρύνεται με το 

Το παρακάτω ωράριο του αγώνα είναι προσωρινό. Αναλόγως των συνθηκών ή και του 
συμμετοχών σε κάποιες από τις κατηγορίες, αυτό ενδέχεται να αλλάξει. Σε 

ενδεχόμενη αλλαγή του, θα υπάρξει ενημέρωση στον χώρο της γραμματείας με δελτίο 
πληροφοριών και θα δοθεί στους συμμετέχοντες αθλητές το νέο ισχύον ωράριο.

δεκτή η οποιαδήποτε παράβαση και μη συμμόρφωση στον τεχνικό κανονισμό όπως αυτός 
δημοσιεύθηκε από την ΑΜΟΤΟΕ. Ο αγωνιζόμενος φέρει ακέραιη την ευθύνη του. 

. Σε παράβαση των κανονισμών αυτών, μπορεί να τα τους 

Περιφέρεια Δυτικής 
40°30'48.1"N 21°44'57.1"E ) 

ται εγγράφως στην γραμματεία του αγώνα, από τον ίδιο 
ισόποσο με το παράβολο 

Το παράβολο των εφέσεων είναι το διπλάσιο του παραβόλου συμμετοχής. . Όταν 
υπάρχουν κατηγορίες στις οποίες υπάρχει έκπτωση στο παράβολο συμμετοχής, αυτή η έκπτωση 

ταση αναφέρεται σε τεχνικό θέμα 
από το οποίο απαιτείται η αποσυναρμολόγηση μιας μοτοσυκλέτας, τότε επιβαρύνεται με το 

Το παρακάτω ωράριο του αγώνα είναι προσωρινό. Αναλόγως των συνθηκών ή και του 
συμμετοχών σε κάποιες από τις κατηγορίες, αυτό ενδέχεται να αλλάξει. Σε 

ενδεχόμενη αλλαγή του, θα υπάρξει ενημέρωση στον χώρο της γραμματείας με δελτίο 
πληροφοριών και θα δοθεί στους συμμετέχοντες αθλητές το νέο ισχύον ωράριο. 

 ΩΡΑΡΙΟ 



  
 

  
 

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023 

  
 4ος ΑΓΩΝΑΣ 

  
 

Διοργανωτής:    Α.Μ.Ο.Ε. 
    Άγιος Χριστόφορος Εορδαίας, 27-28 ΜΑΪΟΥ 2023 

26/05/2023 
Κατηγορία 

(Class) 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (FRIDAY), 26 ΜΑΪΟΥ 2023 

     

17:30 - 20:30 ΟΛΕΣ / ALL 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ&ΤΕΧΝΙΚΟΣΕΛΕΓΧΟΣ - ADMINISTRATIVE & TECHNICAL 

CONTROL 
17:30 ΟΡΓ / ORG CIRCUIT CONTROL - ΕΛΕΓΧΟΣ ΠΙΣΤΑΣ 

19:00 ΟΡΓ / ORG 2ος ΕΛΕΓΧΟΣ ΠΙΣΤΑΣ (αν χρειάζεται)-2ND CIRCUIT CONTROL (IF 
NEEDED) 

20:30 ΟΡΓ / ORG 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΟΡΓΑΝΩΣΗΣ-ΣΤΕΛΕΧΩΝΑΓΩΝΑ-MEETING WITH THE 

ORGANIZER 
     

27/5/2023 
Κατηγορία 

(Class) 
ΣΑΒΒΑΤΟ (SATURDAY), 27 ΜΑΪΟΥ 2023 

  
 

  

07:30 - 09:00 ΟΛΕΣ / ALL 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ&ΤΕΧΝΙΚΟΣΕΛΕΓΧΟΣ - ADMINISTRATIVE & TECHNICAL 

CONTROL 
9:05 ΟΡΓ / ORG 1η ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΣΥΜΒ.ΑΓΩΝΟΔΙΚΩΝ - JURY MEETING 1 

9:10 ΟΛΕΣ / ALL ΕΠΙΔ.ΠΤΩΣΗΣΜΠΑΡΑΣΕΚ/ΣΗΣ/ΕΝΗΜ.ΑΝΑΒΑΤΩΝ - START GATE DEMONSTRATION/RIDERS 
BRIEFING 

  
 

  
09:30 - 09:50 MX2 + MX125 2T MX2 + ΜΧ125 2T - ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΔΟΚΙΜΕΣ - FREE PRACTICE 
09:55 - 10:15 MX1 + ΜΧ300 2T MX1 + ΜΧ300 2T - ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΔΟΚΙΜΕΣ - FREE PRACTICE 
10:35 - 10:50 MX85  MX85 - ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΔΟΚΙΜΕΣ - FREE PRACTICE 
10:55 - 11:10 MX65 MX65 - ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΔΟΚΙΜΕΣ - FREE PRACTICE 
11:15 - 11:30 MX ΟΡΕΝ MX OPEN - ΕΛΕΥΘΕΡΕΣΔΟΚΙΜΕΣ - FREE PRACTICE 
11:35 - 11:50 MX SENIOR + MXW MX SENIOR + MXW - ΕΛΕΥΘΕΡΕΣΔΟΚΙΜΕΣ - FREE PRACTICE 

      

12:00 - 12:20 MX2 + MX125 2T MX2+MX125 2T- ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΜΕΝΕΣΔΟΚΙΜΕΣ -  START + OFFICIAL PRACTICE 
(15'+5') 

12:25 - 12:45 MX1 + ΜΧ300 2T 
MX1 + MX300 2T - ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΜΕΝΕΣΔΟΚΙΜΕΣ -  START + OFFICIAL 

PRACTICE (15'+5') 
12:50 - 13:10 MX85 MX85 - ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΜΕΝΕΣΔΟΚΙΜΕΣ -  START + OFFICIAL PRACTICE (15'+5') 
13:15 - 13:35 MX65 MX65 - ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΜΕΝΕΣΔΟΚΙΜΕΣ -  START + OFFICIAL PRACTICE (15'+5') 

13:40 - 14:00 MX ΟΡΕΝ 
MX OPEN - ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΜΕΝΕΣΔΟΚΙΜΕΣ -  START + OFFICIAL PRACTICE 

(15'+5') 

14:05 - 14:25 MX SENIOR + MXW MX SENIOR + MXW - ΧΡΟΝΟΜ/ΝΕΣΔΟΚΙΜΕΣ -  START + OFFICIAL PRACTICE 
(15'+5') 

  
 

  

14:25 - 15:05 ALL 
ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ&ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΠΙΣΤΑΣ - BREAK & TRACK MAINTENANCE 

(40 MIN.) 
  

 
  

15:10 MX2 + MX125 2T MX2+MX125 2T - ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΖΩΝΗΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ - WAITING ZONE CLOSES  

15:20 - 15:40 MX2 + MX125 2T 
MX2+MX125 2T - ΑΓ. ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ - QUALIFICATION RACE (15MIN + 2 

LAPS) 
15:45 MX1 + ΜΧ300 2T MX1+ MX300 2T - ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΖΩΝΗΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ - WAITING ZONE CLOSES  

15:55 - 16:15 MX1 + ΜΧ300 2T 
MX1 + MX300 2T - ΑΓ. ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ - QUALIFICATION RACE (15MIN + 2 

LAPS) 
16:20 MX65 MX65 -  ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΖΩΝΗΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ - WAITING ZONE CLOSES  

16:30 - 16:50 MX65 MX65 - Α' ΣΚΕΛΟΣ - RACE 1 (12 MIN + 2 LAPS) 
16:55 MX ΟΡΕΝ MX ΟΡΕΝ -  ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΖΩΝΗΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ - WAITING ZONE CLOSES  

17:05 - 17:25 MX ΟΡΕΝ MX ΟΡΕΝ - Α' ΣΚΕΛΟΣ - RACE 1 (15 MIN + 2 LAPS) 

17:30 MX SENIOR + MXW 
MX SENIOR + MXW -  ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΖΩΝΗΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ - WAITING ZONE 

CLOSES  
17:40 - 18:00 MX SENIOR + MXW MX SENIOR + MXW - Α' ΣΚΕΛΟΣ - RACE 1 (15 MIN + 2 LAPS) 

  
 

  
18:15 ORG 2η ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΣΥΜΒ.ΑΓΩΝΟΔΙΚΩΝ - JURY MEETING 2  



  
 

  

28/05/2023 
Κατηγορία 

(Class) 
ΚΥΡΙΑΚΗ (SUNDAY), 28 ΜΑΪΟΥ 2023 

  
 

  
08:30 - 08:45 MX2 + MX125 2T MX2 + MX125 2T - ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΔΟΚΙΜΕΣ - WARM-UP 
08:50 - 09:05 MX OPEN MX OPEN - ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΔΟΚΙΜΕΣ - WARM-UP 
09:10 - 09:25 MX1 + ΜΧ300 2T MX1 + MX300 2T - ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΔΟΚΙΜΕΣ - WARM-UP 
09:30 - 09:45 MX SENIOR + MXW MX65 - ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΔΟΚΙΜΕΣ - WARM-UP 
09:50 - 10:05 MX65 MX 85 - ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΔΟΚΙΜΕΣ - WARM-UP 
10:10 - 10:25 MX85 MX SENIOR - ΕΛΕΥΘΕΡΕΣ ΔΟΚΙΜΕΣ - WARM-UP 

      
10:30 MX OPEN MX OPEN - ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΖΩΝΗΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ - WAITING ZONE CLOSES  

10:40 - 11:00 MX OPEN MX OPEN - B' ΣΚΕΛΟΣ - RACE 2 (15 MIN + 2 LAPS) 
11:05 MX2 + MX125 2T MX2+MX125 2T - ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΖΩΝΗΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ - WAITING ZONE CLOSES  

11:15 - 11:45 MX2 + MX125 2T MX2+MX125 2T - A' ΣΚΕΛΟΣ - RACE 1 (25 MIN + 2 LAPS) 

11:50 MX SENIOR + MXW 
MX SENIOR + MXW - ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΖΩΝΗΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ - WAITING ZONE 

CLOSES  
12:00 - 12:25 MX SENIOR + MXW MX SENIOR + MXW - B' ΣΚΕΛΟΣ - RACE 2 (15 MIN + 2 LAPS) 

12:30 MX1 + ΜΧ300 2T MX1+ MX300 2T - ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΖΩΝΗΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ - WAITING ZONE CLOSES  
12:40 - 13:10 MX1 + ΜΧ300 2T MX1 + MX300 2T - A' ΣΚΕΛΟΣ - RACE 1 (25 MIN + 2 LAPS) 

13:15 MX65 MX65 - ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΖΩΝΗΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ - WAITING ZONE CLOSES  
13:25 - 13:45 MX65 MX65 - B' ΣΚΕΛΟΣ - RACE 2 (12 MIN + 2 LAPS) 

13:45 MX85 MX85 - ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΖΩΝΗΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ - WAITING ZONE CLOSES  
13:55 - 14:15 MX85 MX85 - A' ΣΚΕΛΟΣ - RACE 1 (15 MIN + 2 LAPS) 

  
 

  

14:20 - 15:00 ALL 
ΔΙΑΛΕΙΜΜΑ&ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΠΙΣΤΑΣ - BREAK & TRACK MAINTENANCE 

(40 MIN.) 
  

 
  

15:05 MX2 + MX125 2T MX2+MX125 2T - ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΖΩΝΗΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ - WAITING ZONE CLOSES  
15:15 - 15:45 MX2 + MX125 2T MX2+MX125 2T - B' ΣΚΕΛΟΣ - RACE 2 (25 MIN + 2 LAPS) 

15:50 MX1 + ΜΧ300 2T MX1+ MX300 2T - ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΖΩΝΗΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ - WAITING ZONE CLOSES  
16:00 - 16:30 MX1 + ΜΧ300 2T MX1 + MX300 2T - B' ΣΚΕΛΟΣ - RACE 2 (25 MIN + 2 LAPS) 

16:35 MX85 MX85 - ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΖΩΝΗΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ - WAITING ZONE CLOSES  
16:45 - 17:05 MX85 MX85 - Β' ΣΚΕΛΟΣ - RACE 2 (15 MIN + 2 LAPS) 

  
 

  
17:35 ALL ΤΕΛΕΤΗΑΠΟΝΟΜΩΝ - PRIZE GIVING CEREMONY 
18:00 ORG 3η ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΣΥΜΒ.ΑΓΩΝΟΔΙΚΩΝ - JURY MEETING 3  

 


